Директору

МБОУ «СОШ №44 им.А.Абденановой»

Г.Симферополя

Г.Н. Муртазаевой

___________________________________________,

проживающего по адресу_____________________

___________________________________________

___________________________________________

М.т. _______________________________________

 Заявление

Прошу Вас зачислить мою (моего) дочь (сына)

___________________________________________,______________________

                         (ФИО полностью)                                     (дата рождения)

на занятия дополнительных платных образовательных услуг «Подготовка к

школе».

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в соответствии со статьей 9 Федерального закона от

27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

«_______»______________202_____г.                                     ____________

 подпись